
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  2.151 

                                                                                 Viernes 8 de Agosto de 2025 BOCCE Nº6.537 

477.- Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial 
de Ceuta, S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se publica el resultado final de la convocatoria de 1 
puesto de Gestor/a de Recursos Humanos, en interinidad hasta la reincorporación del titular, por turno libre, 
mediante el sistema de concurso-oposición. 

El miércoles 30 de julio de 2025, se realizó el ejercicio de la fase de oposición, para los aspirantes aptos/as en la 
fase de concurso, tal y como se establece en las bases de la convocatoria. 

 
En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de 
Administración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de Oposición, en la 
categoría de Gestor/a de Recursos Humanos. 

 

RELACIÓN DEFINTIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA OPOSICION 

***0848** MUÑOZ ESPINOSA, MARIA DEL PILAR 44,40 

***1196** 
CARMONA RODRIGUEZ, ALVARO 

JESUS 40,20 

***1103** SALVADOR MONFILLO, AIDA 38,20 

***0978** MONTERO DIAZ, EVA AFRICA 32,40 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN: 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA OPOSICION 

***9835** GONZALEZ GOMEZ, MARIA LOURDES 28,80 

***1151** LEON RONDON, FRANCISCO ANTONIO 28,00 

***1224** RUIZ ALARCON, JENNIFER 26,20 

***6473** SOTO RODRIGUEZ, ALICIA 26,00 

***0648** CABRINETTI GARRIDO, ELENA NO PRESENTADO/A 

***1205** BENITEZ GARCIA, NATALIA NO PRESENTADO/A 

***0792** CASANOVA LEAL, ANA MARIA NO PRESENTADO/A 

***0802** DE LIMA FERNANDEZ, ANA ISABEL NO PRESENTADO/A 

***3997** MARTINEZ PEREZ, ALVARO NO PRESENTADO/A 

 

 

 

 

 

 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                  2.152 

                                                                                 Viernes 8 de Agosto de 2025 BOCCE Nº6.537 

SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de las calificaciones totales obtenidas en el proceso selectivo 
de concurso-oposición en la categoría de Gestor/a de Recursos Humanos, tal y como está especificado en 
la base nº14 de la citada convocatoria. 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
NOTA FASE 
CONCURSO 

NOTA FASE 
OPOSICIÓN 

CALIFICACION 
FINAL 

***0848** 
MUÑOZ ESPINOSA, MARIA DEL 

PILAR 40,00 44,40 84,40 

***1196** 
CARMONA RODRIGUEZ, 

ALVARO JESUS 20,00 40,20 60,20 

***1103** SALVADOR MONFILLO, AIDA 20,00 38,20 58,00 

***0978** MONTERO DIAZ, EVA AFRICA 20,00 32,40 52,40 

 

TERCERO: Aprobar la propuesta realizada por el Tribunal Calificador, sobre la aspirante aprobada en el 
proceso de Concurso-Oposición, en la categoría de Gestor/a de Recursos Humanos. 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
NOTA FASE 
CONCURSO 

NOTA FASE 
OPOSICIÓN 

CALIFICACION 
FINAL 

***0848** 
MUÑOZ ESPINOSA, MARIA 

DEL PILAR 40,00 44,40 84,40 

 

CUARTO: En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6513 de 16/05/2025, aparecen 
publicadas las bases de esta convocatoria. La base 15: Presentación de documentos, establece los 
documentos que los/as aspirantes aprobados/as en el proceso de Concurso Oposición, deberán aportar 
en la administración de AMGEVICESA, en un plazo de diez días hábiles a contar desde el día siguiente 
a esta publicación 

. 
QUINTO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 

 

Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  

 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN 
DE AMGEVICESA 
 
FECHA 31/07/2025 

 

 

 

 


